INDICAÇÃO Nº 885/2014
Solicita iluminação pública para Rua Corte Real 5 (cinco) luminárias e Rua Annita Curti 6 (seis) luminárias, localizadas no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública para Rua Corte Real 5 (cinco) luminárias e Rua Annita Curti 6 (seis) luminárias, localizadas no Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores e transeuntes das referidas vias, uma vez que os mesmos se sentem inseguros devido a falta de iluminação nas mesmas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2014 - 11:21:38 03492/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário